苦 情 報 告 書

 第  三  者  委  員

  田  村   順  代  様

２０２１年４月１日から２０２２年３月３１日までに受け付けたご利用者様等か

らの苦情について、次のとおり報告します。

お手数をおかけしますが、ご確認いただけましたら苦情報告確認書の返送をお願い

します。

苦情の受付件数

事 業 所 名 件数

青 谷 学 園 ０

Ｄ Ｏ ０

青谷学園相談事業所 ０

合   計 ０

２０２２年４月１日

社会福祉法人 青 谷 学 園

理事 長   白   樫      忠

苦情報告確認書

 社会福祉法人 青 谷 学 園

  理事長 白  樫   忠  殿

 ２０２１年４月１日から２０２２年３月３１日までに受け付けたご利用者様等か

らの苦情について、下記のとおり報告を受けました。

記

苦情の受付件数

事 業 所 名 件数

青 谷 学 園 ０

Ｄ Ｏ ０

青谷学園相談事業所 ０

合   計 ０

 ２０２２年  月  日

第三者委員氏名